
$>oj гл ueJ&y ejr 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Устье 

от 31.05.2018 №504 

О приемке образовательных организаций района 
к новому 2018-2019 учебному году 

С целью определения степени готовности образовательных организаций 
района к началу 2018-2019 учебного года, в соответствии со ст. 43 Устава района 
администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по приемке образовательных организаций района к 
началу 2018-2019 учебного года (далее-комиссия) в составе: 

-Комарова Е.Б., заместитель Главы администрации района, начальник отдела 
культуры, спорта и молодежи администрации района, председатель комиссии; 

-Андреева Л.В., начальник управления образования администрации района, 
заместитель председателя комиссии; 

-Долганова Е.Н., начальник отдела обеспечения деятельности управления 
образования МАОУ ДО «Усть-Кубинский ЦДО», секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 
-Голубков А.Е., заместитель начальника ОГИБДД МО МВД России 

«Сокольский» (по согласованию); 
-Калабашкина Е.А., председатель Общественного совета Усть-Кубинского 

муниципального района (по согласованию); 
-Мешков А. А., дознаватель отделения надзорной деятельности по 

Сокольскому и Усть-Кубинскому району (по согласованию); 
-Савинов С.Н, начальник УУП и ПДН МО МВД России «Сокольский» (по 

согласованию); 
-главы сельских поселений по территориальной принадлежности 

образовательных организаций (по согласованию); 
-руководители образовательных организаций (по согласованию). 
2. Работу комиссии провести по следующему графику: 
2.1. 27 июня 2018 года: 
-МАОУ «Усть-Кубинская СОШ»; 
-МАОУ «Усть-Кубинская СОШ» филиал Филисовский; 
-МБДОУ «Детский сад № 1»; 
-МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 2»; 



-MA ОУ ДО «Усть-Кубинский ЦДО»; 
-МБУ ДО «Усть-Кубинская детская школа искусств». 
2.2. 28 июня 2018 года: 
-МОУ «Авксентьевская 00111»; 
-МБОУ «Первомайская ООШ»; 
-МОУ «Уфтюжская ООШ»; 
-МБДОУ «Детский сад № 1» с. Бережное; 
-МАОУ «Усть-Кубинская СОШ» филиал Октябрьский. 
3. Председателю комиссии (Комарова Е.Б.) организовать работу комиссии по 

обследованию зданий, инженерных коммуникаций, учебно-наглядной базы 
образовательных организаций на предмет готовности к началу 2018-2019 учебного 
года. О результатах работы доложить до 29 августа 2018 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации района, начальника отдела культуры, спорта и 
молодежи администрации района Комарову Е.Б. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации района А. О. Семичев 


